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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 33,400 m2,

IŃSKO

Cena 668 000 zł

W ofercie sprzedaż działki o powierzchni 33400m2 z dostępem do jeziora Ińsko.
Działka jest podzielona na szereg mniejszych działek z dojazdem do każdej z nich i dojściem do jeziora co
niewątpliwie jest atutem oferty.
Do działki jest doprowadzony prąd, brak takich mediów jak woda, kanalizacja czy gaz na pewno nie umniejsza
ofercie.
Działka jest objęta Planem Zagospodarowania Przestrzennego Gmina Ińsko z przeznaczeniem terenów pod
ekoturystykę i agroturystykę.
Atrakcyjność oferty podnoszą, położenie działki przy jeziorze Ińsko oraz malownicze Pojezierze Ińskie z
najwyższym szczytem jakim jest Głowacz.



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

Działka może być inwestycją pod działalność turystyczną jak i indywidualnym miejscem wypoczynku i relaksu
wśród bujnej i różnorodnej przyrody.
Zapraszam Państwa do zapoznania się z rzeczywistym stanem oferty w trakcie osobistej wizyty.

Symbol 397507 Symbol SWO 397507

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 668 000,00 PLN

Cena za m2 20,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat STARGARDZKI Gmina IŃSKO

Miejscowość IŃSKO Powierzchnia działki 33 400,00 m2

Szerokość działki (mb.) 42,00 Długość działki (mb.) 663,00

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki SIEDLISKOWA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa ASFALTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., BRAK GAZU,
PRĄD W DRODZE Energia elektryczna JEST

Nr Licencji 22206

Roman Wrubel
Roman to osoba niezwykle ambitna, profesjonalna jak również człowiek o
dużej empatii. W branży nieruchomości pracuje od 2 lat i ceni swoją pracę
przede wszystkim za nowe wyzwania oraz możliwość pracy z ludźmi.
Pracuje w obrębie Szczecina jak również Stargardu-gdzie mieszka prywatnie.
Ciągle chce się uczyć i zdobywać nowe doświadczenia.

Prywatnie to kochający tata i miłośnik zwierząt. Razem ze swoją córką
pracuje w Hestii Nieruchomości, co pomaga im w wymianie doświadczeń i
dążenia by być coraz lepszym w swojej pracy. 

530-896-160
roman@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


